Ministerio de Salud Secretaria de Políticas, Regulación e Institutos Subsecretaria de Gestión de Servicios Asistenciales Hospital Nacional "Profesor Alejandro Posadas"

CONVOCATORIA

Lugar y Fecha	EL PALOMAR , 08 de Septiembre de 2016
Nombre del organismo contratante	HOSPITAL NACIONAL DR. POSADAS

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo:	CONTRATACION DIRECTA	Nro	88	Ejercicio:	2016
Clase:	SIN CLASE	-	-		
Modalidad:	SIN MODALIDAD				

Expediente Nro: HOSPITAL PROF. A. POSADAS 6338/2016

Rubro comercial: MANT. REPARACION Y LIMPIEZA

Objeto de la contratación:

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA CAMARA GAMMA SPECT GENERAL ELECTRIC DEL SERV. DE MEDICINA NUCLEAR

RETIRO O ADQUISICION DE PLIEGOS

Lugar/Dirección	Plazo y horario
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIONES PTE. ILLIA Y MARCONI S/N EL PALOMAR PROVINCIA DE BUENOS AIRES	HASTA 24 HS. ANTES DE LA FECHA FIJADA PARA LA APERTURA DE LUNES A VIERNES HASTA LAS 13 HS. BAJADA DE PLIEGO DE LA WEB www.argentinacompra.gov.ar

Costo del pliego: PLIEGO SIN VALOR

CONSULTA DE PLIEGOS

Lugar/Dirección	Plazo y horario		
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIONES PTE. ILLIA Y MARCONI S/N EL PALOMAR PROVINCIA DE BUENOS AIRES	LOS INTERESADOS PODRAN REALIZAR CONSULTAS POR ESCRITO, HASTA 72 HS (SETENTA Y DOS) HORAS ANTES DEL DIA Y HORA FIJADOS PARA EL CIERRE DE RECEPCION DE OFERTAS.		

PRESENTACION DE OFERTAS

Lugar/Dirección	Plazo y horario de presentación
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIONES	HASTA EL DIA 20/09/2016 A LAS 11:00
PTE. ILLIA Y MARCONI S/N	Cierre de Ofertas: 20 de Septiembre de 2016
EL PALOMAR PROVINCIA DE BUENOS AIRES	a las 11:00 horas



CONVOCATORIA

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección	Día y hora
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIONES PTE. ILLIA Y MARCONI S/N EL PALOMAR PROVINCIA DE BUENOS AIRES	20 de Septiembre de 2016 a las 11:00 horas

OBSERVACIONES GENERALES

Cantidad de publicaciones	Número de aviso	Fecha de comienzo de la publicación	Fecha de finalización de la publicación

El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de presentarse a cotizar en este último caso ingresando con usuario y contraseña, en el sitio web de la OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar